
Fahrplan gültig ab 10. August 2022

Hinweis SC G F

ZOB/Hauptbahnhof D3 05:33 a.30 13:03 13:30 13:33 a.30 19:33 20:03 20:03 21:15

Rathaus 05:34 Min 13:04 13:31 13:34 Min 19:34 20:04 20:04 21:16

Miele Tor 5a | | | | | | 20:10 21:22

Miele Tor 5 | | | | | | 20:11 21:23

Marienstraße | | | | | | 20:12 21:24

Miele Werke | | | | | | 20:13 21:25

Goethestraße | | | | | | 20:15 21:27

Kahlertstraße 05:36 13:06 13:33 13:36 19:36 20:06 | |

Nordring/Kahlertstraße 05:37 13:07 13:34 13:37 19:37 20:07 | |

Nordbad 05:38 13:08 13:35 13:38 19:38 20:08 | |

Malvenweg 05:39 13:09 13:36 13:39 19:39 20:09 20:16 21:28

Tarrheide 05:40 13:10 13:37 13:40 19:40 20:10 20:17 21:29

Magnolienweg 05:41 13:11 13:38 13:41 19:41 20:11 20:18 21:30

Surenhofsweg 05:42 13:12 13:39 13:42 19:42 20:12 20:19 21:31

Heckenweg 05:43 13:13 13:40 13:43 19:43 20:13 20:20 21:32

Nelkenweg 05:44 13:14 13:41 13:44 19:44 20:14 20:21 21:33

Piepenbrocks Weg 05:46 alle 13:16 13:43 13:46 alle 19:46 20:16 20:23 21:35

Blankenhagener Weg 05:47 30 13:17 13:44 13:47 30 19:47 20:17 20:24 21:36

Dresdner Straße 05:48 Min 13:18 13:45 13:48 Min 19:48 20:18 20:25 21:37

Jenaer Straße 05:49 13:19 13:46 13:49 19:49 20:19 20:26 21:38

Langertsweg 05:50 13:20 13:47 13:50 19:50 20:20 20:27 21:39

Chemnitzer Straße 05:51 13:21 13:48 13:51 19:51 20:21 20:28 21:40

Leipziger Straße 05:52 13:22 13:49 13:52 19:52 20:22 20:29 21:41

Görlitzer Straße 05:53 13:23 13:50 13:53 19:53 20:23 20:30 21:42

Im Dornbusch 05:54 13:24 13:51 13:54 19:54 20:24 20:31 21:43

Kunstmann 05:56 13:26 13:56 19:56 20:26 20:32

Niehorst 05:57 13:27 13:57 19:57 20:27 20:33

Ellernhagen 05:57 13:27 13:57 19:57 20:27 20:33

Im Krupploch 05:59 13:29 13:59 19:59 20:29 20:35

Hinweis

ZOB/Hauptbahnhof D3 07:03 20:03 12:33 19:33

Rathaus 07:04 20:04 12:34 19:34

Kahlertstraße 07:06 20:06 12:36 19:36

Nordring/Kahlertstraße 07:07 20:07 12:37 19:37

Nordbad 07:08 20:08 12:38 19:38

Malvenweg 07:09 20:09 12:39 19:39

Tarrheide 07:10 20:10 12:40 19:40

Magnolienweg 07:11 20:11 12:41 19:41

Surenhofsweg 07:12 20:12 12:42 19:42

Heckenweg 07:13 20:13 12:43 19:43

Nelkenweg 07:14 20:14 12:44 19:44

Piepenbrocks Weg 07:16 alle 20:16 12:46 alle 19:46

Blankenhagener Weg 07:17 30 20:17 12:47 60 19:47

Dresdner Straße 07:18 Min 20:18 12:48 Min 19:48

Jenaer Straße 07:19 20:19 12:49 19:49

Langertsweg 07:20 20:20 12:50 19:50

Chemnitzer Straße 07:21 20:21 12:51 19:51

Leipziger Straße 07:22 20:22 12:52 19:52

Görlitzer Straße 07:23 20:23 12:53 19:53

Im Dornbusch 07:24 20:24 12:54 19:54

Kunstmann 07:26 20:26 12:56 19:56

Niehorst 07:27 20:27 12:57 19:57

Ellernhagen 07:27 20:27 12:57 19:57

Im Krupploch 07:29 20:29 12:59 19:59

211 ZOB/Hauptbahnhof ► Nordbad ► Blankenhagen ► Niehorst

S=Nur an Schultagen | C=Nur Dienstag | G=Nur Montag bis Donnerstag | F=Nur Freitag

Stadtbus Gütersloh GmbH - Robert-Bosch-Straße 1 -33334 Gütersloh - Tel.: 05241/82-0 - www.stadtbus-gt.de

Montag - Freitag

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtangebot täglich ab 20:30 Uhr sowie Sonntag Vormittag siehe Linie AST



Fahrplan gültig ab 10. August 2022

Hinweis S

Niehorst 04:57 05:57 06:27 06:57 07:27 19:57 20:33

Ellernhagen 04:57 05:57 06:27 06:57 07:27 19:57 20:33

Im Krupploch 04:59 05:59 06:29 06:59 07:29 19:59 20:35

Kunstmann 05:01 06:01 06:31 07:01 07:31 20:01 20:36

Im Dornbusch 05:03 06:03 06:33 07:03 07:33 20:03 20:37

Görlitzer Straße 05:04 06:04 06:34 07:04 07:34 20:04 20:38

Leipziger Straße 05:05 06:05 06:35 07:05 07:35 20:05 20:39

Chemnitzer Straße 05:06 06:06 06:36 07:06 07:36 20:06 20:40

Langertsweg 05:07 06:07 06:37 07:07 07:37 20:07 20:41

Jenaer Straße 05:08 06:08 06:38 07:08 07:08 07:38 20:08 20:42

Dresdner Straße 05:09 06:09 06:39 07:09 07:09 07:39 alle 20:09 20:43

Blankenhagener Weg 05:10 06:10 06:40 07:10 07:10 07:40 30 20:10 20:43

Piepenbrocks Weg 05:11 06:11 06:41 07:11 07:11 07:41 Min 20:11 20:44

Nelkenweg 05:13 06:13 06:43 07:13 07:13 07:43 20:13 20:45

Austernbrede 05:14 06:14 06:44 07:14 07:14 07:44 20:14 20:46

Magnolienweg 05:15 06:15 06:45 07:15 07:15 07:45 20:15 20:47

Tarrheide 05:16 06:16 06:46 07:16 07:16 07:46 20:16 20:47

Malvenweg 05:17 06:17 06:47 07:17 07:17 07:47 20:17 20:48

Nordbad 05:18 06:18 06:48 07:18 07:18 07:48 20:18 20:48

Nordring/Kahlertstraße 05:19 06:19 06:49 07:19 07:19 07:49 20:19 20:49

Prekerstraße 05:20 06:20 06:50 07:20 07:20 07:50 20:20 20:50

Feuerwache 05:21 06:21 06:51 07:21 07:21 07:51 20:21 20:51

ZOB/Hauptbahnhof 05:24 06:24 06:54 07:24 07:24 07:54 20:24 20:54

Hinweis

Niehorst 06:27 07:27 20:27 12:57 19:57

Ellernhagen 06:27 07:27 20:27 12:57 19:57

Im Krupploch 06:29 07:29 20:29 12:59 19:59

Kunstmann 06:31 07:31 20:31 13:01 20:01

Im Dornbusch 06:33 07:33 20:33 13:03 20:03

Görlitzer Straße 06:34 07:34 20:34 13:04 20:04

Leipziger Straße 06:35 07:35 20:35 13:05 20:05

Chemnitzer Straße 06:36 07:36 20:36 13:06 20:06

Langertsweg 06:37 07:37 20:37 13:07 20:07

Jenaer Straße 06:38 07:38 20:38 13:08 20:08

Dresdner Straße 06:39 07:39 alle 20:39 13:09 alle 20:09

Blankenhagener Weg 06:40 07:40 30 20:40 13:10 60 20:10

Piepenbrocks Weg 06:41 07:41 Min 20:41 13:11 Min 20:11

Nelkenweg 06:43 07:43 20:43 13:13 20:13

Austernbrede 06:44 07:44 20:44 13:14 20:14

Magnolienweg 06:45 07:45 20:45 13:15 20:15

Tarrheide 06:46 07:46 20:46 13:16 20:16

Malvenweg 06:47 07:47 20:47 13:17 20:17

Nordbad 06:48 07:48 20:48 13:18 20:18

Nordring/Kahlertstraße 06:49 07:49 20:49 13:19 20:19

Prekerstraße 06:50 07:50 20:50 13:20 20:20

Feuerwache 06:51 07:51 20:51 13:21 20:21

ZOB/Hauptbahnhof 06:54 07:54 20:54 13:24 20:24

211 Niehorst ► Blankenhagen ► Nordbad ► ZOB/Hauptbahnhof

S=Nur an Schultagen

Stadtbus Gütersloh GmbH - Robert-Bosch-Straße 1 -33334 Gütersloh - Tel.: 05241/82-0 - www.stadtbus-gt.de

Montag - Freitag

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtangebot täglich ab 20:30 Uhr sowie Sonntag Vormittag siehe Linie AST


